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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Kontrolleret håndtering af
fødevarer, herunder temperatur, tildækning og adskillelse
under opbevaring, samt faciliteter for hygiejnisk vask og tørring
af hænder. Endvidere kontrolleret hensigtsmæssig placering og
antal af vaske samt forrum til toilet. Ingen anmærkninger.
Vejledt om skylning af salat.
Hygiejne: Rengøring: Kontrolleret renholdelse af lokaler med
udstyr og inventar, herunder : produktionsområde,
lagerfaciliteter, toiletfaciliteter, ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens opdaterede riskoanalyse samt
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse og resultater
for opbevaringstemperatur og varemodtagelse fra januar 2023
til og med i dag. Vejledt om at fjerne kontrol med opvarmning
og nedkøling.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Ophængning af kontrolrapport i butik og
offentliggørelse på egen hjemmeside.
Mærkning og information: Virksomheden er konkret vejledt
omkring regler for fremhævelse af allergener på hjemmeside.
Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: .Adicto gold,
Mini chokolate Browni via fakturakontrol.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
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anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter samt registrering, vejledt om
retsikkerhedsblanket på bagsiden af kontrolrapporten. Vejledt om evt. ansøgning om 3 lands import.
Kontrollret registrering til samhandelslande.
Tilsætningsstoffer m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Procedurer for anvendelse af
tilsætningsstoffer, virksomheden oplyser at de indkøber indfarvede overtræk og pynt fra danske leverandører.

Vejledt konkret om anvendelse af tilsætningsstoffer til dekoration herunder indplacering i fødevarekategori og
grænseværdier for nogle farvestoffer.Vejledt generelt om krav hvis der overvejes import fra 3. lande herunder at
der skal sikres at de anvendte tilsætningstoffe overholder EU specifikationerne for tilsætningsstoffer.

Emballage m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkning: Anvendelse af fødevarekontaktmaterialer som
tilsigtet af producenten.


